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Ordförande har ordet
Då är vi i gång igen efter juluppehållet
och vi har en andra halva av säsongen att
se fram emot, och hoppas vi kan få
fortsätta verksamheten utan nya
restriktioner. Några lag skulle ha varit i
väg på cup under julhelgerna men fick
hitta på annat då det blev inställt. Mer om
det separat längre ner.

På kansliet har Oliver Broström tagit plats
som vikarie för Filip som är hemma på
föräldraledighet. Vi välkomnar Oliver till oss
och hoppas att alla har förståelse för att det
är mycket som är nytt. Med lite hjälp från oss
alla, ledare, spelare etc. så ska vi nog få det
att fungera bra tillsammans.

Vi har nyligen lanserat en ny hemsida på
plattformen  Sportadmin. Vi hoppas den ska
ge en bra överblick, innehålla bra och
användbar information för oss alla i
föreningen förutom att den även ska
underlätta i vår administration på kansliet.

Vi sålde ju även i år granar på våra platser
runt om i Älvsjö under december, och jag vill
passa på att tacka alla som hjälpte till och
organiserade det hela med Anders Eriksson i
spetsen samt alla lag och föräldrar som stod
på olika pass och inte minst alla som köpte
en gran. Stort tack till er alla för bidraget till
oss i föreningen.

Nu ser vi fram emot att få köra vår egen
Älvsjöcup i maj för första gången på två år
och att inga hinder kommer i vägen denna
gång. Vill du hjälpa till under cupen? Vi
behöver fler som kan vara behjälpliga under
själva cuphelgen. Vill du vara med redan lite
innan är du också välkommen till
Eventteamet. Hör av dig till kansliet eller Anki
Kjell i Team Event så får du veta mera.

Nu till det viktigaste. Glöm inte att ha
roligt när du tittar på innebandy, spelar,
tränar eller hejar. Det är något vi själva
väljer. Vår inställning är allt!

Susanne Lehtinen
 Ordförande Älvsjö AIK IBF
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Vi Backar Älvsjö

Vi erbjuder nu alla företagare och
privatpersoner att för 5000:- gå med i
initiativet ”Vi backar Älvsjö”.

Genom ert bidrag blir ni delaktiga och ett
stöd för vårt arbete med ungdomar i
Älvsjö och då också till Älvsjö som
samhälle.

Läs mer på hemsidan!

Älvsjöcupen 2022

Vi hoppas självklart att vi inte behöver
ställa in cupen år också, och arbetet med
arrangemanget är i full gång redan. Alla
Älvsjö-lag är automatiskt anmälda, och ni
får mer än gärna sprida budskapet till
andra lag på de sätt ni kan.

Med inställda cuper över jul och nyår
hoppas vi att det finns ett stort sug efter
lite härligt cupspel. Skulle vi trots allt
tvingas ställa in betalas alla avgifter
tillbaka till anmälda lag, så det finns inga
risker med att anmäla sig. Klicka in
på cupsidan för mer information och
anmälan.

Håll utkik på hemsidan och våra sociala
kanaler för mer information framöver.

Vill du bli sponsor?

https://gansub.com/t/v/3_MzA5Njg4MTMwMw==/
https://gantrack3.com/t/l/6550580/3_MzA5Njg4MTMwMw==/
https://gantrack3.com/t/l/6550581/3_MzA5Njg4MTMwMw==/
https://gantrack3.com/t/l/6550582/3_MzA5Njg4MTMwMw==/


Ordförande Älvsjö AIK IBF

Våra sponsorer, bidragsgivare och supportrar
är viktigare än någonsin i dessa Corona-
tider. Om ni har eller känner till ett företag
eller individ som ni tror skulle kunna vara
med och bidra till vår viktiga samhälls-insats
så hör av er med tips till Team Sälj så tar vi
vidare kontakt.

Vi välkomnar Oliver till klubben!

 

"Jag ser framemot kommande tid och att få
vara en del av Älvsjöfamiljen"

Som många av er redan vet ha ju Filip på
kansliet gått på föräldraledighet. Så vi
välkomnar Oliver Broström som hoppar in
som vikarie till och med augusti i år!

Oliver är uppvuxen i Enskede, och har de
senaste åren  tillbringat sin tid i Halmstad där
han studerat idrott och motionspsykologi.
Han kan idag titulera sig som
idrottspsykologisk rådgivare.

"Det känns som att jag har kommit till en
fantastisk förening och jag ser det här som
en jättemöjlighet till att ta lärdom och
utvecklas samtidigt som jag kommer se till att
göra mitt allra bästa för att hjälpa föreningen
framåt."

Välkommen Oliver!

mailto:teamsalj@alvsjoaik.nu


Läs mer om Oliver på hemsidan!

Årets granförsäljning - en succé!

Tack till alla som även i år har hjälpt till att sälja julgranar, som är en viktig aktivitet för
föreningen utanför innebandyplanen.

Några av er har fått stå och sälja i fint väder med mycket kunder medan andra har fått stå i regn
och rusk och kanske frusit mer än ni sålt granar. Men så är det, vädret och antalet kunder
varierar under de ca 12 dagar vi säljer granar. Vi upplever att ni gör ett väldigt bra jobb som
hjälper våra kunder med ett stort leende vilket säkert är en stor anledning att de flesta köper gran
av oss år efter år.

Då kommunala och statliga bidrag minskat över tiden så blir dessa ”sidoaktiviteter” ännu viktigare
för att hjälpa föreningens ekonomi och hålla medlems och aktivitetsavgifter på en bra nivå.

För väldigt många år sedan började vi sälja granar vid ICA och sedan har vi som ni säkert vet
expanderat först till att sälja vid Långbrohallen, och sedan även vid Willys, och nu i år även
vid Herrängens gård. Anledningen till att vi sprider ut oss på fler ställen är för att vi försöker att
öka vår försäljning och därmed bidra med mer till klubben, vilket vi måste anse att vi gör då vi de
senaste 6 åren har ökat vårt tillskott från granförsäljningen med över 50%.

Vi hoppas att vi ser era glada leenden även nästa år vid granförsäljningen och då är det säkert
den som fått utstå rusk och regn tidigare som får ett bra pass med sol på himlen och snö på
marken med massor av många granar att sälja!

Bilder från två av de säljande lagens instagram
@alvsjoaikibdj och @alvsjoaikibf0607

Info från kansliet

Ny hemsida och nytt administrationssystem från SportAdmin
Vi lämnar Svenska Lag bakom oss och kliver in i en ny spännande tid med SportAdmin.

Den nya hemsidan är redan lanserad, och arbetet fortskrider för att finslipa både utseende och
funktioner. Alla lag kommer succesivt flytta över sin information från gamla systemen under
januari och februari.

Även appen för medlemmar, föräldrar och ledare kommer bytas ut. Vi är ännu inte riktigt i hamn
med allt, så mer information om det kommer under nästa månad. Håll utkik i mailen och på
hemsidan. För dig som redan nu vill installera appen heter de SportAdmin
LedarApp och SportAdmin MedlemsApp och finns för både iPhone och Android i respektive
app-butik.
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Jul- och nyårscuper

Normalt sett deltar ett flertal av klubbens lag i cuper under jul- och nyårsveckorna. Bland annat
Storvretacupen där vi brukar få mäta oss med 7-800 svenska och internationella lag. Tyvärr
tvingades Storvreta ställa in för andra året i rad på grund av den ökade smittspridningen och våra
lag stod där med tid avsatt utan några matcher att spela.

Flera av lagen tog eget initiativ och nyttjade tiden på bästa sätt för att både ha kul och få lite
extra träning och teamspirit.

Älvsjö Future Stars
Strax innan jul fick vi det tråkiga beskedet att
Storvretacupen blev inställd i år igen och
givetvis blev alla jätteledsna för det. I
skuggan av den bedrövelsen startade vi
istället något nytt, nämligen Älvsjö Future
Stars!

Vi vill bygga ihop lagen för framtiden så att
det ska bli lättare att ansluta till varandras
matcher och träningar och nu såg vi chansen
att spela ihop en hel dag tillsammans.

Älvsjös egna lag på flicksidan från F06
ända till F09 samlades allihop i
Kämpetorpshallen för att köra en mini-
turnering med 3 mot 3-matcher på små
planer.

Lagen mixades upp och totalt kördes 22
matcher och 188 mål gjordes! Givetvis
hade vi även målvakter som roterade runt
mellan matcherna så de fick rejält med
träning! Kul var också att vi hade regeln att
målvakten fick kasta bollen över halva plan
samt göra mål, vilket fick upp farten i spelet!

Efter gruppspel och finalspel kördes sen
även en straffläggnings-tävling och givetvis
även prisutdelning!

En riktigt kul och lyckad dag med ett koncept
som vi säkert kommer att göra igen! Allt för
att lyfta fram samarbetet med Älvsjös
framtida stjärnor!

/Johan Ribrant, F08

P07 lagaktivitet
4 januari tisdag

I söndags började vi våra jullovsaktiviteter
med skridskor ⛸i Kungsträdgården och
sedan lunch och bowling i heron city🎳. I
måndags tog vi oss tillbaka till heron city och
körde prison island. Idag hängde vi hela
dagen i Kämpetorpshallen där vi gick igenom
mycket taktik och nötade sånt vi inte alltid
hinner med på träningarna. Vi spelade också
innebandybrännboll🏑🏏 och avslutade
dagen med ”riktig” match där vi hade
matchställ för lite mer matchkänsla. Riktigt
roliga dagar med detta härliga gäng! 💙



Bilder och text från @alvsjoaikibfp07
instagram

HJ Träningsmatcher
HJ passade på att bjuda in sina motståndare
från det uteblivna gruppspelet i Storvreta till
egna publikfria träningsmatcher i Kämpetorp.

Bele Barkarby och Storvreta kom på besök,
och segrare i "gruppspelet" blev Storvreta.

Kul att gruppmotståndarna hakade på och
ställde upp, så vi fick lite matchspel trots allt!

Text inspirerad av @alvsjoaikibfhj instagram

Den rosa sparkdräktens födelse

I väntan på Skägget s Backspegeln Del 2 (del 1 finns att läsa i ett tidigare nyhetsbrev) får vi här
en annan historisk berättelse från samma Skägg. Håll till godo!

Året är 2013 och Älvsjö AIKs jullar ska bege sig på turné och ja denna gång har man
beslutat att åka tåg. Ja ni hör rätt, vi ska åka till Göteborg utan egen chans eller möjlighet att
styra vår möjlighet att transportera oss, utan förlita oss på det kommunala.

Samling på Stockholms terminal och resan bär av mot Sveriges baksida o ja i tåg.

Jag dyker ner i en stol och helt plötsligt kommer grabbarna fram till ett avslappnat skägg. Det va
paket på g. Killarna hade skramlat och där föds en kulturskatt. Den rosa sparkdräkten som
blev ett samtalsämne i stora delar av innebandysverige. Upphovsmännen och kvinnorna dvs Mia
Anttila och Johan Noté skapade en följetong med många roliga och intressanta situationer.

"JAG SKA GÅ IN
SOM BARBAPAPPA"
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Mia och Anton Englund samt lilla jag går
som vanligt all in dvs vi bjuder på oss själva
för att lyfta killarna och #älvsjöfamiljen. Vi går
bra och förvaltar pundet bra för detta laget
med några till bl a Ivar Wester Jacke mm går
bra och till slutspel är resan ganska säker.

Jag vet ju att min/vår defensiv är stor och har
ett antal bolltrollare i Fredrik Bergman &
Giovanni Palumbo Patrik Stark /hall @ Lucas
Lulle Sjögren men också ett otippat kort i
Ludde Ahl och ja ni som va med och som
känner ett gammalt skägg så hyllar jag alla
på resan Noël Klarberg alias mustis Jacke
Ivar ja alla. Ismannen Giovanni Palumbo dvs
han som när vi skulle lira ganska långt bort
drog resan i shorts med följande utkomst att
spårvagnen fick strömlöst läge och vi fick
löpa i kylan. Ja det var kallt 19 grader minus.

Älvsjö går bra och vi är i slutspel. Mia har
börjat med en väldigt ovanligt men som vi
lever i nu rolig och medkännande handling.
Hon livesändning med telefonen. Jopp helt
nyskapande samt roligt för hon och jag vill ju
att våra ja de som är upphovsmakarna till
våra individer i Älvsjö AIK Innebandy ska
kunna följa dem på Vår resa.



Så ja alla som vet innebandyns resa så är nog Älvsjöfamiljen en grund i sättet att tänka och dela
resorna. Slutspel och vi står mot Malmö och jag kliver i den rosa. Vi kliver ut och helt plötsligt
spatserar domarna mot mej och vill ta kort för deras domarsida i södra Sverige. Jag påvisar att vi
kanske ska ta kort efter matchen pga att de kan påvisa jäv, påverkar slutresultatet.

Det är Johan Lundahl, Malmös starka man som står för motståndet och ja vi vinner och den stora
johan påtalar att om det är någon som kan utmana Helsingborg så är det vi och han önskat oss
lycka till som stora förlorare och individer gör. Vi går fram till final och Lisebergshallen hägrar.

2500 personer fyller arenan det är inmarsch med flaggor och ljud. Vi står i gången till arenan.
Helt plötsligt kommer en av mina individer och ja en av de som personifierar min och deras resa
och säger att han mer eller mindre har rampfeber. Han har aldrig spelar inför 2500 personer och
är nervös.

Jag lägger in en kontring av att jag ska GÅ IN SOM BARBAPAPPA FÖRST och ja den rosa klev
in och underlätta för mina grabbar. Och det är det som vi gör. Banar väg och ger dem resan. Vi
torskade finalen med 5-3 mot ett lag med 5-6 A-lagspelare i SSL. En passus är att
Innebandymagazinet gjorde en tävling den rosa mot kostymen dvs jag i sparkdräkt mot deras
tränare. Ja vem vinner stilkampen och ja. jag vann. Men varför? Jag med fler gör detta för våra
barn och ja i det närmaste Älvsjö AIK IBF Herr A Älvsjö Dam 21/22 mm

Den rosa har levat vidare.

Stilkampen i Lisebergshallen

I alla slutspel som jag varit på bänken finns den där och Johan Note Chrille Josefsson
Michael Stjärnekull mm har fått ta del av resan.

Ok detta är en text som vill göra resan förstålig för totalen och att du ska ge med förutsättningen
av att kanske inte få något. Det jag / vi får är glöden och våra individer på rätt spår. Love you all
och ge en fling så kan du få en.

KRAM!

Texten är hämtad från Skäggets facebooksida.
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Hyllade målvakter!

Innebandymagazinet har hyllat 50
målvakter i Stockholm. Två av dem är
Damernas Nathalie Örn och Nathalie
Jelgard.

Klubbredaktionen kan bara instämma i
berömmet. Grattis till er båda!

Bild från damernas Instagram

D1 i Distriktslags-SM

I oktober blev Nathalie Gustafsson i
Älvsjös damer i division 1 uttagen till SM-
Truppen och kommer representerar
Stockholm i Disktriktslag-SM som skulle

 gått av stapeln 6-9 Januari 2022 men som
blivit uppskjutet till ännu ej beslutat datum.

Välförtjänt och vi önskar henne lycka till!

Läs mer om Distriktslag-SM här.

Text och bild från Instagram
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TACK alla sponsorer!

Ett alldeles speciellt tack till våra sponsorer och samarbetspartners som så troget stöttar
oss i dessa speciella tider med alla restriktioner.

För oss i Älvsjö AIK är ert stöd otroligt viktigt och helt avgörande för att vi nu ska kunna hålla
igång verksamheten. Än en gång, vårt varmaste tack för att ni är med och stöttar Älvsjö AIK
Innebandy!

Följ oss på sociala medier, och dela nyhetsbrevet på Facebook och Twitter

Du får detta nyhetsbrev eftersom du är medlem eller anhörig till medlem i Älvsjö AIK Innebandy.
Vill du inte få detta utskick i fortsättningen, ändra dina uppgifter i Svenska Lag.
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